
お
知
ら
せ

催
し
物

教
室
・
講
座

ス
ポ
ー
ツ

募
集
し
ま
す

お
知
ら
せ

催
し
物

教
室
・
講
座

ス
ポ
ー
ツ

募
集
し
ま
す

　
　
　
広
報
い
な
ざ
わ
の
各
記
事
に
掲
載
さ
れ
た

　
　
　
７
桁
の
ペ
ー
ジ
ID
番
号
を
、
市
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
の
「
ペ
ー
ジ
ID
検
索
」
に
入
力
す
る
と
、

該
当
す
る
記
事
の
詳
細
情
報
を
閲
覧
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

▲ 市公式HP

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
拡
大
防
止
の
た
め
、
イ
ベ
ン
ト
な
ど

を
中
止
・
延
期
、
ま
た
は
内
容
を
一
部
変
更
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　
最
新
情
報
は
、
市
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
確
認
す
る
か
、
各
担
当
課

に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。
　
　
　
　
　
　
　
　

１
０
０
６
２
９
６
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市
有
地
を
販
売
し
ま
す

市
役
所
財
政
課

０
５
８
７(

32)

１
１
７
２

１
０
０
６
５
１
９

　
市
が
所
有
す
る
土
地（
左
表
）を

一
般
競
争
入
札
で
販
売
し
ま
す
。

▼
と
き
　
令
和
４
年
１
月
13
日
（木）

▼
と
こ
ろ
　
市
役
所
会
議
室
４
▼

申
し
込
み
　
12
月
10
日
（金）
ま
で
に

市
役
所
財
政
課
へ
（
後
日
、
入
札

保
証
金
の
納
付
が
必
要
）

住
宅
用
地
の
利
用
変
更
は
申
告
を

市
役
所
課
税
課

０
５
８
７(

32)

１
２
１
７

１
０
０
６
０
０
８

　
宅
地
に
対
し
て
課
税
す
る
固
定

資
産
税
は
、
利
用
状
況
で
住
宅
用

地
と
非
住
宅
用
地
に
区
分
さ
れ
、

税
負
担
が
異
な
り
ま
す
。
土
地
の

利
用
状
況
に
変
更
が
あ
っ
た
場
合

は
、
必
ず
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
対
象
　
１
月
２
日
〜
令
和
４
年

１
月
１
日
に
、
次
の
い
ず
れ
か
を

行
っ
た
土
地
の
所
有
者
　
①
住
宅

な
ど
の
建
物
を
新
築
（
同
じ
場
所

に
建
て
替
え
た
場
合
は
不
要
）

②
住
宅
を
工
場
・
店
舗
・
倉
庫

な
ど
の
非
住
宅
に
変
更
③
工
場
・

店
舗
・
倉
庫
な
ど
を
住
宅
に
変
更

④
住
宅
な
ど
の
建
築
物
を
取
り
壊

し
、
駐
車
場
な
ど
に
変
更
▼
申
告

期
限
　
令
和
４
年
２
月
１
日
（火）

家
屋
を
取
り
壊
し
た
と
き
は

市
役
所
課
税
課

０
５
８
７(

32)

１
２
３
９

１
０
０
１
０
７
６

　
固
定
資
産
税
を
適
切
に
課
税
す

る
た
め
に
、
家
屋
を
取
り
壊
し
た

国
民
年
金
保
険
料
の
納
付
方
法

市
役
所
国
保
年
金
課

０
５
８
７(

32)

１
３
２
８

１
０
０
１
０
２
７

　
国
民
年
金
保
険
料
に
は
、
納
付

書
（
現
金
）
納
付
の
ほ
か
、
口
座

振
替
や
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
納
付

な
ど
が
あ
り
ま
す
。
前
納
に
よ
る

割
引
制
度
も
あ
り
、
口
座
振
替

は
、
納
付
書
や
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー

ド
納
付
よ
り
も
割
引
が
大
き
く
な

り
ま
す
。

▼
申
込
先
　
一
宮
年
金
事
務
所

（
郵
送
可
。
口
座
振
替
は
金
融
機

関
で
も
申
込
可
）
▼
問
合
先
　
一

宮
年
金
事
務
所
（

０
５
８
６

(

45)

１
４
１
８
）

と
き
は
、
市
役
所
課
税
課
へ
連
絡

し
て
く
だ
さ
い
。
調
査
員
が
現
場

確
認
に
伺
い
ま
す
。

※
１
月
２
日
〜
令
和
４
年
１
月
１

日
に
取
り
壊
さ
れ
た
家
屋
は
、

令
和
４
年
度
か
ら
課
税
対
象
で

は
な
く
な
り
ま
す

保
留
地
を
販
売
し
ま
す

市
役
所
都
市
整
備
課

０
５
８
７(

32)

１
４
０
３

１
０
０
７
８
３
８

　
稲
沢
西
土
地
区
画
整
理
事
業
区

域
内
の
保
留
地
を
販
売
し
ま
す

（
先
着
順
・
随
意
契
約
）。

▼
申
し
込
み
　
12
月
17
日
（金）
か
ら

市
役
所
都
市
整
備
課
へ

※
詳
し
く
は
、
市
役
所
都
市
整
備

課
で
配
布
す
る
案
内
書
で
確
認

し
て
く
だ
さ
い

市有地販売　内容

所在地（登記簿地番）   ① 祖父江町祖父江外平
150 番 17 ～ 22、150 番 39 ～ 44②今村町沼６番１

地目／地積（登記簿地積） 宅地／ 1,335.62㎡ 雑種地／ 1,048㎡
用途地域 第一種住居地域 市街化調整区域
建ぺい率 60％
容積率 200％

入札保証金 入札金額の100分の10 以上（1円未満は切り上げ）
最低価格 36,595,988 円 15,458,000 円

マイナポータル上で健康診査の
受診結果を閲覧できるようになります

マイナンバーカードの健康保険証利用登録をした方は、マイナポータル上
で令和２年４月からの特定健康診査および後期高齢者医療健康診査の受診結
果が順次閲覧できるようになります。

マイナンバーカードが
健康保険証として利用できるようになりました

マイナンバーカードが健康保険証として利用できるようになりました。
利用には、事前にマイナポータルでの利用登録が必要です。（カードリーダー
未設置の医療機関・薬局では引き続き健康保険証が必要となります）

利用登録に必要なもの　
・マイナンバーカード（数字４桁の暗証番号の入力が必要）
・   マイナンバーカードの読み取りに対応したスマートフォンまたはパソコン
（パソコンでの登録には IC カードリーダライタが必要）
※ マイナンバーカードを既にお持ちの方は、国保年金課窓口で利用登録の
サポートを行っています

登録方法など詳しく
は、マイナ
ポータルを
確認してく
ださい

問合先　  市役所国保年金課　 0587(32)1312 1007127

　確定申告は、新型コロナウイルス感染拡大防止のためにも自宅からパソコン・スマー
トフォンを使用し申告できる e-Tax を利用してください。
令和３年分の確定申告からは給与所得の源泉徴収票をスマホで撮影すれば、収入額や

支払者情報などが申告書に自動入力されるなど、e-Tax がさらに便利になります。
　利用には、マイナンバーカードまたは税務署窓口で発行する ID とパスワードが必要
ですので、事前にマイナンバーカードなどの準備をお願いします。

一宮税務署から確定申告に関するお願い
問合先　一宮税務署　 0586(72)4331
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